ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ về Chỉ số

cải cách hành chính huyện Hồng Ngự năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 11 năm 2019
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Chỉ số đánh giá cải cách
hành chính đối với các sở, ban, ngành Tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã,
thành phố thuộc tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 08 năm 2019
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về
quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong
cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng
Tháp;

Xét Tờ trình số     /TTr-PNV ngày    tháng 3 năm 2020 của Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ về Chỉ số cải cách
hành chính huyện Hồng Ngự năm 2020 (gọi tắt là Tổ giúp việc) gồm có:

1. Bà Trần Thị Trúc Linh, công chức phòng Nội vụ - Tổ trưởng;

2. Ông Bùi Tuấn Anh, công chức Văn phòng HĐND và UBND Huyện -
Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Chí Hiếu, công chức phòng Tư pháp - Tổ viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thúy An, công chức phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên;

5. Ông Dương Lê Hòa Long, công chức phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ viên;

6. Bà Phạm Thị Kim Phe, viên chức phòng Nội vụ - Tổ viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thi Em, viên chức phòng Nội vụ - Tổ viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc

- Chủ động tham mưu lãnh đạo đơn vị trình Ủy ban nhân dân Huyện
trong việc thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính theo văn bản chỉ đạo số
78/UBND-HC ngày 05/02/2020 của Ủy ban nhân dân Huyện và  Quyết định số
1399/QĐ-UBND-HC ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Đồng Tháp.

- Nghiên cứu các giải pháp nhằm duy trì và nâng cao chỉ số cải cách hành
chính của Huyện.

- Theo dõi, kiểm tra các cơ quan, đơn vị trong việc thực hiện các chương
trình, kế hoạch cải cách hành chính của Huyện thuộc lĩnh vực đơn vị phụ trách.
Đồng thời tham mưu lãnh đạo đơn vị báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện chấn chỉnh
kịp thời những hạn chế.

- Tổng hợp các tài liệu thực hiện chấm điểm chỉ số cải cách hành chính
năm của Huyện gửi về phòng Nội vụ trước ngày 20/11/2020 theo Văn bản số
2634/SNV-CCCQ ngày 28 tháng 11 năm 2019 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn
tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số CCHC.

Điều 3. Chánh  Văn  phòng  Hội  đồng  nhân  dân  và  Ủy ban  nhân  dân
Huyện, Trưởng phòng Nội vụ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các PCT/UBND Huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	Số: /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020
	QUYẾT ĐỊNH
	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-18T07:30:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T09:16:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T09:16:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T09:16:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!